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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

intervention avec la :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114806 :المسلك
famille et l'enfance

3LAIS INT-FAM-ENF الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
تنشئة اجتماعية

ض: 3 ر: 3
عمل جمعياتي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.35 0 5.5 11.5 1.5 6.5 3 13.2 13 13.5 13 مروى بنعيسى 04596483
6 11.7 3 13.4 14 14.5 12 3 10 12 10.5 8.5 محمد اليعقوبي 04799869
6 10.4 إعفاء إعفاء جيهان لسود 04828315
0 7 0 6.8 8 6 7 0 7.2 12 7 5 أماني صالحي 04848265
6 10.05 3 10.5 11.5 11.5 9 0 9.6 10 11 8 طارق قداحي 06138263
6 12.85 3 12.9 13.5 13 12.5 3 12.8 10 12.5 14.5 سهام عمار 06158306
0 8.8 0 8.6 8 8.5 9 0 9 10 12.5 5 كمال غويدي 06180320
6 10.8 0 9.4 14 8.5 8 3 12.2 12 12.5 12 ريم المؤدب 06371460
0 7.95 0 7.7 11.5 6 7.5 0 8.2 10 5 10.5 مريم الطرابلسي 07018381
0 4.9 0 3.4 4 4.5 2 0 6.4 6 8 5 مريم البوهالي 07433318
3 8.4 0 6.5 7.5 6 6.5 10.3 إعفاء خديجة سعد 07435277
6 14.7 3 15 16 16 13.5 3 14.4 12 16 14 الذهبي جمعاوي 07543827
6 12.05 3 13.7 13.5 12.5 15 3 10.4 12 13 7 حنان الظاهري 07620961
6 11.7 3 10.6 13 8.5 11.5 3 12.8 12 14 12 المنجي الخليفي 07815261
3 9.6 0 9 8 8.5 10 3 10.2 6 12 10.5 امال ميساوي 08238288
0 7.9 0 7.2 8 6.5 7.5 0 8.6 غياب 11 10.5 المنجي الجلولي 08289284
6 12.4 3 13.6 16 15 11 3 11.2 12 12 10 حبيبة الخالدي 08353228
6 12.7 3 13.8 13 13.5 14.5 3 11.6 8 14 11 رياض الطبرقي 08399039
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب أمل المرزوقي 08745819
0 8.9 0 9.4 11 10 8 0 8.4 8 7 10 فاتن عبيد 08916519
6 10.8 3 11.2 10 13 10 10.4 إعفاء أنس شيبوب 08984595
6 10.45 إعفاء إعفاء وديع المشرقي 08990745
0 8.65 0 8.3 13.5 5 9 0 9 10 10.5 7 ريم الحجري 09174583
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intervention avec la :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114806 :المسلك
famille et l'enfance

3LAIS INT-FAM-ENF الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
تنشئة اجتماعية

ض: 3 ر: 3
عمل جمعياتي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.1 إعفاء إعفاء زينب الخميسي 09182609
6 10.3 إعفاء إعفاء هاجر البحري 09183306
3 9.15 3 10.5 14.5 8.5 10.5 0 7.8 14 7.5 5 صفاء منصوري 09482578
3 7.8 0 5.4 7 2.5 7.5 10.2 إعفاء ملاك الطرابلسي 09485317
6 10 إعفاء إعفاء رجاء طرشي 09506505
0 7.85 0 8.1 14.5 4.5 8.5 0 7.6 14 7 5 ريم عويصي 09610110
6 10.9 إعفاء إعفاء مروى المزريقي 09614962
6 11.35 إعفاء إعفاء أمل الحصاد 09786631
6 11.15 3 11.7 14.5 13 9 3 10.6 14 9 10.5 شيماء وسلاتي 09927951
6 12.05 3 11.1 13.5 10 11 3 13 14 11.5 14 أحلام الشرقي 10814261
3 7.3 0 4.3 8.5 3.5 3 10.3 إعفاء للاهم هيشري 12601098
0 8.65 0 9.3 12.5 8.5 8.5 0 8 14 8 5 صبرين الزياني 12648329
3 8.9 3 10 12 10.5 8.5 0 7.8 13 8 5 حذامي المحمودي 12800175
6 11.15 3 11.3 12.5 11 11 3 11 14 11.5 9 محمد ناصر تواتي 13601765
6 10.25 إعفاء إعفاء سارة مرزوقي 13610202
0 8 0 7.2 13 4.5 7 0 8.8 14 8 7 فاطمة وهايبية 13615352
6 12 3 12.8 14 14 11 3 11.2 14 13 8 ابتسام عبيدي 13620684
6 12.35 3 12.1 14.5 14.5 8.5 3 12.6 14 13 11.5 أحلام هميسي 13622243
3 9.85 3 10.9 13.5 10.5 10 0 8.8 14 10 5 آمنة منصوري 13622515
0 8.6 0 7.4 13 5.5 6.5 0 9.8 10 9.5 10 مبروكة بوزيدي 14208758
6 10.1 إعفاء إعفاء ملكة الهمامي 14750224
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

intervention avec la famille et:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114806 :المسلك
l'enfance

3LAIS INT ENF -FAMIL : الفوج
الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

Contrôle et attente PFE 19.0 9.85 مروى بنعيسى 04596483

Admissible et en attente de PFE 27.0 11.95 محمد اليعقوبي 04799869

Contrôle et attente PFE 25.0 9.97 جيهان لسود 04828315

Contrôle et attente PFE 8.0 8.96 أماني صالحي 04848265

Contrôle et attente PFE 24.0 9.38 طارق قداحي 06138263

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.0 سهام عمار 06158306

Admissible et en attente de PFE 16.0 10.19 كمال غويدي 06180320

Contrôle et attente PFE 17.0 9.53 ريم المؤدب 06371460

Admissible et en attente de PFE 21.0 10.1 مريم الطرابلسي 07018381

Contrôle et attente PFE 0.0 3.4 مريم البوهالي 07433318

Contrôle et attente PFE 21.0 9.73 خديجة سعد 07435277

Admissible et en attente de PFE 30.0 13.38 الذهبي جمعاوي 07543827

Admissible et en attente de PFE 28.0 11.11 حنان الظاهري 07620961

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.24 المنجي الخليفي 07815261

Contrôle et attente PFE 10.0 8.27 امال ميساوي 08238288
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

intervention avec la famille et:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114806 :المسلك
l'enfance

3LAIS INT ENF -FAMIL : الفوج
الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

Contrôle et attente PFE 8.0 7.82 المنجي الجلولي 08289284

Admissible et en attente de PFE 28.0 11.34 حبيبة الخالدي 08353228

Admissible et en attente de PFE 21.0 10.99 رياض الطبرقي 08399039

Contrôle et attente PFE 0.0 0.04 أمل المرزوقي 08745819

Contrôle et attente PFE 16.0 9.92 فاتن عبيد 08916519

Contrôle et attente PFE 18.0 9.23 أنس شيبوب 08984595

Contrôle et attente PFE 24.0 9.66 وديع المشرقي 08990745

Contrôle et attente PFE 12.0 8.42 ريم الحجري 09174583

Contrôle et attente PFE 27.0 9.99 زينب الخميسي 09182609

Contrôle et attente PFE 23.0 9.64 هاجر البحري 09183306

Contrôle et attente PFE 11.0 8.26 صفاء منصوري 09482578

Contrôle et attente PFE 19.0 9.53 ملاك الطرابلسي 09485317

Contrôle et attente PFE 27.0 9.88 رجاء طرشي 09506505

Contrôle et attente PFE 6.0 8.83 ريم عويصي 09610110

Admissible et en attente de PFE 17.0 10.21 مروى المزريقي 09614962

Admissible et en attente de PFE 23.0 10.21 أمل الحصاد 09786631

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.12 شيماء وسلاتي 09927951

Admissible et en attente de PFE 27.0 11.45 أحلام الشرقي 10814261

Contrôle et attente PFE 20.0 9.6 للاهم هيشري 12601098

Admissible et en attente de PFE 17.0 10.35 صبرين الزياني 12648329

Contrôle et attente PFE 22.0 9.69 حذامي المحمودي 12800175

Admissible et en attente de PFE 25.0 10.78 محمد ناصر تواتي 13601765

Contrôle et attente PFE 20.0 9.52 سارة مرزوقي 13610202

Contrôle et attente PFE 14.0 9.29 فاطمة وهايبية 13615352
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

intervention avec la famille et:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114806 :المسلك
l'enfance

3LAIS INT ENF -FAMIL : الفوج
الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.37 ابتسام عبيدي 13620684

Admissible et en attente de PFE 22.0 10.45 أحلام هميسي 13622243

Admissible et en attente de PFE 19.0 10.29 آمنة منصوري 13622515

Contrôle et attente PFE 9.0 7.86 مبروكة بوزيدي 14208758

Admissible et en attente de PFE 27.0 10.47 ملكة الهمامي 14750224


